第 101 回放送番組審議会議事録

開催日  2025年 6月 18日（水）

会場   ：ＢＴＶ株式会社 8 階 番組審議会室

出席者数 ：審議委員（外部）3 名  ＢＴＶ出席者：2 名

審議内容 ：さるく門には福きたる

      ・てくてくうわさちゃん「ペコちゃんコレクターがいるらしい」

        ・さる門ニュースを探せ！「港の駅めいつで調査」

（全体意見）

・さる門ニュースのインタビュー場所が気になった。人探しや撮影場所について、一考していただきたい

・さる門ニュースは共通のテーマを設けて聞き込みするほうが、視聴者にも伝わりやすいのではないか

・てくてくうわさちゃんで、町の方へ聞き込みしながら取材対象者へたどり着くスタイルはいい

・他の番組にない地元の人たちが多く出る番組だと思うので今後に期待したい

ＢＴＶでは、この度頂きました貴重なご意見を真摯に受けとめ、

番組内容の更なる充実に努めて参ります。